МКУ «Лужский ИМЦ»
16 июня 2020 года
ПРИКАЗ № 18

Об итогах дистанционного муниципального
конкурса видеотворчества, посвященного
Дню защиты детей

С 27 мая по 10 июня 2020года состоялся дистанционный муниципальный конкурс видеотворчества, посвященный Дню защиты детей (приказ МКУ «Лужский ИМЦ» от 25 мая 2020 года).
На основании протокола жюри №2/2020 от 15 июня 2020 года (приложение 1)

приказываю:

1. Наградить дипломами МКУ «Лужский ИМЦ»:
1.1. Номинация «Мой любимый питомец»
1.1.1.Форма «Фотография с небольшим рассказом»
возрастная группа1-4 классы
статус победитель:
- Кузнецову Анну, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Иванова Егора, 2 класс МБОУ СОШ №5;
статус лауреат:
-Данелян Бориса, 1 класс, МОУ «Средняя школа №3»;
-Сергееву Каролину, 2 класс МОУ «Средняя школа №3»;
- Купай Егора, 4 класс МОУ «Средняя школа №3»;
- Ридель Романа,1 класс МОУ «Волошовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус победитель:
- Леопольд Дениса, 5 класс МБОУ СОШ №5;
- Максимову Викторию, 5 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
статус лауреат:
- Дерябова Даниила, 7 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
1.1.2. Форма «Презентация»
возрастная группа 1-4 класс
статус победитель:
- Савенкову Алину, 3 класс МБОУ СОШ №5;
- Ядрихинского Максима, 3класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
статус лауреат:
- Федорову Ирину, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Аксенова Матвея, 2 класс МБОУ СОШ №5;
возрастная группа 5-7 класс
статус победитель:
- Парри Александру, 5 класс МБОУ СОШ № 5;
- Митюшкину Валерию, 5 класс МБОУ СОШ № 5;
- Габриэль Фримана, 5 класс, МБОУ СОШ № 5;
- Власова Артура, 6 класс МОУ «Толмачевская средняя школа»;
статус лауреат:
- Василенко Сергея, 5 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Гуньковского Егора, 5 класс ГКОУ«Лужская санаторная школа-интернат»;
- Звигину Арину, 6 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Простакова Евгения,7 класс  ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Магомедрасулову Карину, 5 класс МБОУ СОШ №5;
возрастная группа 8-10 класс
статус победитель:
-Алексееву Ксению, 8 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
статус лауреат:
- Павлова Никиту, 9 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
1.1.3. Форма «Видеоролик»
возрастная группа 1-4 класс
статус победитель:
- Бояковскую Владиславу, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
статус лауреат:
- Крымкина Михаила, 2 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Лукьянова Степана, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Аникину Александру, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Ананьева Максима, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
возрастная группа 5-7 класс
статус победитель:
- Смирнова Егора, 5 класс МБОУ СОШ №5;
- Загорельского Максима, 6 класс МОУ «Средняя школа №6»;
статус лауреат:
- Филатову Полину,5 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;

1.2 Номинация «Портрет моей семьи»
1.2.1. Форма «Фотография с небольшим рассказом»
возрастная группа1-4 классы:
статус победитель:
- Шакорова Амира, 2 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
статус лауреат:
- Сойчак Марию, 2 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус лауреат:
- Саенко Алексея, 6 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
1.2.2.Форма «Презентация»
возрастная группа 1-4 классы:
статус  победитель:
- Пророкову Марию, 2 класс МБОУ СОШ №5
возрастная группа 5-7классы:
статус победитель
- Семенову Диану,6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Александрова Алексея, 5 класс МБОУ СОШ №5
возрастная группа 8-10 классы:
статус лауреат:
- Николаеву Алину, 8 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
1.2.3.Форма «Видеоролик»
возрастная группа1-4 классы:
статус победитель:
- Томас Михаила, Томас Полину 1-4 класс МОУ «Средняя школа №6»;
- Шестак Александру, 2 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
статус лауреат:
- Аршукову Кристину, 4 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус победитель:
--Александрова Алексея, 5 класс МБОУ СОШ №5;
статус лауреат:
- Иванова Антона, 6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;

1.3. Номинация «Удивительный мир родного края»
1.3.1 Форма «Презентация»
возрастная группа 5-7классы:
статус лауреат:
- Кучерова Игоря, 6 класс ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Трапенок Полину, класс МОУ «Толмачевская средняя школа»
-2 «А» класс МОУ «Средняя школа №3», классный руководитель Иванова Полина Алексеевна
1.3.3.Форма «Видеоролик»
возрастная группа 1-4 классы:
статус победитель:
- Зубрилину Екатерину, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
-3 класс МОУ «Средняя школа № 6», классный руководитель Григорьева Наталья Валентиновна;
статус лауреат:
- Прибинского Прохора, 2 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус лауреат:
- Иванова Антона, 6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»
- Прибинского Глеба, 5 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О. заведующего МКУ «Лужский ИМЦ»                    Синильникова Т.И.
Исп.  Ахутина Т,С. ,тел 2-21-91

Приложение1
Протокол №2/ 2020
заседания жюри 15 июня 2020 года г. Луга

Повестка заседания:
Подведение итогов дистанционного муниципального конкурса видеотворчества, посвященного Дню защиты детей
Присутствовали:
Председатель жюри: Ахутина Т.С.
Члены жюри:
 Еньков Е.П.
Пестовская Е.М.
Слушали Ахутину Т.С.
На районный дистанционный конкурс видеотворчества поступила 51 работа. В соответствии с Положением о конкурсе, они были рассмотрены членами жюри. В результате оценки творческих продуктов жюри постановило:

1. присудить:

1.1 Номинация «Мой любимый питомец»
1.1.1.Форма «Фотография с небольшим рассказом»
возрастная группа1-4 классы
статус победитель:
- Кузнецову Анну, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Иванова Егора, 2 класс МБОУ СОШ №5;
статус лауреат:
-Данелян Бориса, 1 класс, МОУ «Средняя школа №3»;
-Сергееву Каролину, 2 класс МОУ «Средняя школа №3»;
- Купай Егора, 4 класс МОУ «Средняя школа №3»;
- Ридель Романа,1 класс МОУ «Волошовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус победитель:
- Леопольд Дениса, 5 класс МБОУ СОШ №5;
- Максимову Викторию, 5 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
статус лауреат:
- Дерябова Даниила, 7 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
1.1.2. Форма «Презентация»
возрастная группа 1-4 класс
статус победитель:
- Савенкову Алину, 3 класс МБОУ СОШ №5;
- Ядрихинского Максима, 3класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
статус лауреат:
- Федорову Ирину, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Аксенова Матвея, 2 класс МБОУ СОШ №5;
возрастная группа 5-7 класс
статус победитель:
- Парри Александру, 5 класс МБОУ СОШ № 5;
- Митюшкину Валерию, 5 класс МБОУ СОШ № 5;
- Габриэль Фримана, 5 класс, МБОУ СОШ № 5;
- Власова Артура, 6 класс МОУ «Толмачевская средняя школа»;
статус лауреат:
- Василенко Сергея, 5 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Гуньковского Егора, 5 класс ГКОУ«Лужская санаторная школа-интернат»;
- Звигину Арину, 6 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Простакова Евгения,7 класс  ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Магомедрасулову Карину, 5 класс МБОУ СОШ №5;
возрастная группа 8-10 класс
статус победитель:
-Алексееву Ксению, 8 класс ГКОУ «Лужская санаторная школа-интернат»;
статус лауреат:
- Павлова Никиту, 9 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
1.1.3. Форма «Видеоролик»
возрастная группа 1-4 класс
статус победитель:
- Бояковскую Владиславу, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
статус лауреат:
- Крымкина Михаила, 2 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Лукьянова Степана, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Аникину Александру, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Ананьева Максима, 3 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
возрастная группа 5-7 класс
статус победитель:
- Смирнова Егора, 5 класс МБОУ СОШ №5;
- Загорельского Максима, 6 класс МОУ «Средняя школа №6»;
статус лауреат:
- Филатову Полину,5 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;

1.2 Номинация «Портрет моей семьи»
1.2.1. Форма «Фотография с небольшим рассказом»
возрастная группа1-4 классы:
статус победитель:
- Шакорова Амира, 2 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
статус лауреат:
- Сойчак Марию, 2 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус лауреат:
- Саенко Алексея, 6 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
1.2.2.Форма «Презентация»
возрастная группа 1-4 классы:
статус  победитель:
- Пророкову Марию, 2 класс МБОУ СОШ №5
возрастная группа 5-7классы:
статус победитель
- Семенову Диану,6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
- Александрова Алексея, 5 класс МБОУ СОШ №5
возрастная группа 8-10 классы:
статус лауреат:
- Николаеву Алину, 8 класс МОУ «Серебрянская средняя школа»;
1.2.3.Форма «Видеоролик»
возрастная группа1-4 классы:
статус победитель:
- Томас Михаила, Томас Полину 1-4 класс МОУ «Средняя школа №6»;
- Шестак Александру, 2 класс МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
статус лауреат:
- Аршукову Кристину, 4 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус победитель:
--Александрова Алексея, 5 класс МБОУ СОШ №5;
статус лауреат:
- Иванова Антона, 6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;

1.3. Номинация «Удивительный мир родного края»
1.3.1 Форма «Презентация»
возрастная группа 5-7классы:
статус лауреат:
- Кучерова Игоря, 6 класс ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат»;
- Трапенок Полину, класс МОУ «Толмачевская средняя школа»
-2 «А» класс МОУ «Средняя школа №3», классный руководитель Иванова Полина Алексеевна
1.3.3.Форма «Видеоролик»
возрастная группа 1-4 классы:
статус победитель:
- Зубрилину Екатерину, 3 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
-3 класс МОУ «Средняя школа № 6», классный руководитель Григорьева Наталья Валентиновна;
статус лауреат:
- Прибинского Прохора, 2 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»;
возрастная группа 5-7 классы:
статус лауреат:
- Иванова Антона, 6 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»
- Прибинского Глеба, 5 класс МОУ «Ям-Тесовская СОШ»